УПРАВА
муниципального района «Барятинский Район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесени
Програм

обслуживя
«Барятинс

му

район
и рази
район

с. Барятино №

и изменении в муниципальную
«Поддержка и развитие транспортного

ния населения муниципального района
кий район»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 18.09.2014
№ 552 «Об утверждении перечня приоритетных направлений софинансирования
расхо иных обязательств муниципальных образований Калужской области на 2015 год и на
плановый период 2016-2017 годов, с целью создания условий для организации
транс портного обслуживания населения муниципального района «Барятинский район»
Упрага муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Управы муниципального района «Барятинский
» от 22.12.2014 г .№ 1223 «Об утверждении муниципальной программы «поддержка
игие транспортного обслуживания населения муниципального района «Барятинский
» (далее -  муниципальная программа):
Раздел 8 паспорта муниципальной про1раммы «Объемы финансирования
муниципальной программы
следующей редакции:

[ за счет всех источников финансирования » изложить в

Объер 1Ы Наименование Всего В том числе по годам
фина! (сирования ' показателя (тыс.руб)* 2014 2015 2016
муни!
прогр
счет

шпальной
аммы за

всех

Средства
областного

бюджета
5778,0 1926,0 1926,0 1926,0

исюч
фина!

ников
(сирования

Средства
федерального

бюджета
0 0 0 0

Средства
местного
бюджета

4540,00 900,00 2390,00 1250,0

1 . . . .  ______ | Собственные 1500,00 500,00 500,00 500,00

Г

1.
разме

средства
организации

Привлеченные
средства 0 0 0 0

2. п. 3 Раздела 3 Обобщенная характеристика основных мероприятий муниципальной
программы изложить в следующей редакции:

3. 11риобретепие Сроки
Источники
финансирования

В том числе по годам
автобусов,
числе

в том реализации
годы 2014 2015 2016

работающих на
газо моторном
топливе, в

2014-2016
гг. Всего, в т.ч. 0 1700,0 0

рамках решения
вопросов
местного
значения по

Федеральный*
бюджет

0 0 0

организации
транспортного
обслуживания
населения
муниципального
образования

Областной*
бюджет 0 510,0 0

Бюджет МР* 0 1190,0 0

* Средства уточняются в течение финансового года

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
щению на официальном сайте Управы в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Руководителя У правы
муниципального района
«Барятинский район» Г.Г. Зуев